
JUDEȚUL MEHEDINȚI 
PRIMĂRIA COMUNEI PRISTOL 
PRIMAR 
 

D I S P O Z I Ț I E 
privind constituirea comisiei pentru probleme de apărare la nivelul Primăriei Comunei Pristol 

 
Având în vedere: 
- Legea 477/2003 privind pregătirea teritoriului și a economiei pentru apărare; 
- H.G 370/2004 pentru aprobarea normelor metodologice de aplicare a Legii 477/2003 privind 

pregătirea teritoriului și a economiei pentru apărare; 
 În conformitate cu prevederile art. 155 alin. (1) lit. “d” şi alin.(5) lit.”b” din  Ordonanța de Urgență 

nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ; 

În temeiul art. 196 alin.(1) lit. “b”  din  Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul 

Administrativ 
 

PRIMARUL COMUNEI PRISTOL, JUDEŢUL MEHEDINŢI 
   

 DISPUN : 
 

Art.1 Se constituie comisia pentru probleme de apărare la nivelul Primăriei Comunei Pristol din următorii: 

 

Nr. 
Crt. 

Funcția în comisie Funcția 
administrativă 

Numele și prenumele Adresa Telefon 
mobil 

1. Președinte Viceprimar Constantinescu Adrian-Ion Pristol 

2. Secretar Secretar 
general uat 

Tulei Sorin-Costel Gîrla-Mare 

3. Membru Contabil Sîrbu Toma-Ilie Gîrla-Mare 

4. Membru Ref. S.V.S.U Tănăsoiu Iulian Pristol 

5. Membru Ref. agricol Totoroanță Daniel-Lilian Pristol 

 
 
Art.2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziții se va ocupa comisia menționată la art.1 . 
 
Art.3 Dispoziția va fi comunicată Instituției Prefectului – Județul Mehedinți, Structurii Teritoriale pentru 

Probleme Speciale Mehedinți precum și membrilor comisiei. 
 

       
        Emisă astăzi 13 Decembrie 2024 la Pristol, Judeţul Mehedinţi 
 

 
     
                                                                                    Contrasemnează 
      Primar                         Secretar general UAT  

             Neamţu Ion                            Tulei Sorin-Costel 
 
 
 
 
 

 
Nr.110 


